Câmara jüunictpal üz CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°. J)3% DE 2013.
(Autor: Vereador Vanderlei Augusto da Silva/PSC)

Exmo. Senhor Mareio José Pacheco Ramos Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Recebi em*-^p/^^./i_Il>_ Propõe ao Poder Executivo a Reforma e Ampliação do Salão

C~~- iJ2. ' Comunitário da Linha São Martins da forma que especifica.
Kleiãe S. Mayer

Dlfítora do Plunárlc e Apoio as Ssísde

Em conformidade com Art. 116, do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Cascavel, o Vereador Vanderlei Augusto da Silva/PSC, solicita após a
leitura em Plenário Legislativo, seja encaminhado expediente ao
Excelentíssimo Senhor Edgar Bueno, Prefeito do Município de Cascavel,
solicitando a seguinte medida de interesse público.

1- Que o Poder Executivo por meio da Secretaria de Ação Comunitária, realize estudo visando à
reforma e ampliação do Salão Comunitário da Linha São Martins.

VandeWcrAugusto^lasilva
VereVdop/PSC.

É a indicação, Sala das Sessões.
Cascavel, 24 de Setembro de 2013.

Justificativas,

A presente indicação legislativa visa atender a demanda existente da população local
que tem a necessidade de um espaço maior devido ao crescimento populacional para organizar reuniões,
festas e demais atividades. A reforma e a ampliação do referido salão comunitário vem solucionar o
problema atual dos moradores aumentando espaço c também o conforto da população.

Diante do exposto aguardamos posição e antecipamos agradecimento.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br